香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL RESOURCES GROUP LIMITED

中國環境資源集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1130）

有關股價敏感資料

之公佈

意向書

本公司根據上市規則第 13.09 條刊發本公佈。

董事會欣然公佈，於二零一零年二月十二日交易時段後，本公司的間接

全資附屬公司華之源，與中國安徽省碭山縣人民政府簽署不具法律約束

力的意向書，在中國安徽省碭山縣投資人民幣 3,000 萬，興建年產

100,000 噸的有機肥料生產中心及有關設施，以製造、供應、銷售及推

廣有機肥料和相關產品。意向書將於二零一零年五月十一日失效。

股東及有意投資者務請注意該意向書並不具法律約束力，而雙方最終或

會或不會訂立具約束力及明確的協議。股東及有意投資者於買賣股份時

務請審慎行事。

本公司根據上市規則第 13.09 條刊發本公佈。

2

意向書

董事會欣然公佈，於二零一零年二月十二日交易時段後，本公司的間接

全資附屬公司華之源，與中國安徽省碭山縣人民政府簽署不具法律約束

力的意向書，在中國安徽省碭山縣投資人民幣 3,000 萬，興建年產

100,000 噸的有機肥料生產中心及有關設施，以製造、供應、銷售及推廣

有機肥料和相關產品。意向書將於二零一零年五月十一日失效。

依據意向書，碭山縣將為華之源的建設在政策、土地及稅務優惠方面提供

最優惠條款及條件。

安徽省碭山縣資料

安徽省耕地面積 408 萬公頃，土地肥沃，適宜各種農作物生長，2007 年農

作物產量約 6,000 萬噸。碭山縣皖、蘇、魯、豫四省交匯，總面積 1193 平

方平方公里，是國家級生態示範區，擁近百萬畝果園，年產水果 30 億

斤。

本公司資料

集團從事綠色業務，包括種植、種植科技研發、產品和材料製造、銷售及

分銷。集團研發成「瞬間變廢為寶」的「瞬寶有機廢棄物處理系統」

(「瞬寶系統」)，透過自動生物處理機的微生物高溫發酵過程，將畜牧場

的禽畜糞便以環保方式處理，可於 24 小時內有效殺滅禽畜流感病毒及一

般病菌，把禽畜糞便轉化成微生物有機肥料的原材料。

鑑於有機肥料在總體肥料市場的佔有率持續上升，集團建立了自行營運的

生產基地，盡量運用從瞬寶系統生產的原材料，以滿足日益增加的訂單及

提升營運利潤。

董事局考慮簽署意向書有助集團進一步鞏固其於中華人民共和國製造及銷

售農林種植產品和「瞬間變廢為寶」環保業務的市場領導地位，提升競爭

力。

3

一般事項

意向書為華之源與碭山縣認同的原則性協議，就意向書項下之合作而言，

雙方需根據具體情況對有關合作等條款另行協商的方式簽訂合同。本公司

將全面遵守上市規則之規定並於需要時作出相應披露。

股東及有意投資者務請注意該意向書並不具法律約束力，而雙方最終或會

或不會訂立具約束力及明確的協議。股東及有意投資者於買賣股份時務請

審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 董事會

「本公司」 中國環境資源集團有限公司，為於開曼群島註

冊成立之有限公司，其股份於聯易所主版上市

「董事」 本公司的董事

「集團」 本公司及其附屬公司

「香港」 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 聯交所證券上市規則

「意向書」 華之源與中國安徽省碭山縣人民政府於二零一

零年二月十二日簽署的意向書

「中華人民共和國」 中華人民共和國

「股份」 本公司股本中每股面值 0.01 港元之普通股

「股東」 股份持有人

4

「華之源」 華之源發展有限公司，為本集團在香港成立的

間接全資附屬公司

「聯交所」  香港聯合交易所有限公司

承董事會命

中國環境資源集團有限公司

行政總裁兼執行董事

金圓

香港，二零一零年二月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事陳星洲先生(主席)，金圓女士(行
政總裁)，郭威先生及梁廣才先生；以及三名獨立非執行董事張毅林先生、黃貴
生先生及 Mr. Christopher David Thomas